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RE: NOTA DE CREDITO BRUDIFARMA 109840983
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Para Claudia Grifaldo Velazquez; Hector Delgado; @ Surtido Verificacion; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Rafael Monroy; Monitorista; embarques; abraham.znaya miércoles 06/07/2022 04:33 p. m.
CC Daniel Garces; Quejas Brudifarma; Karla Galvan

Gracias notificamos al cliente.

De: Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>

Enviado el: miércoles, 6 de julio de 2022 04:37 p. m.

Para: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Mariana Mejia <mariana.mejia@brudifarma.com.mx>; Surtido Verificacion <surtido-verificacion@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx;
Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx; Monitorista <monitorista @brudifarma.com.mx>; embarques <embargues@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>

CC: Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>; Karla Galvan <karla.galvan@brudifarma.com.mx>
Asunto: RE: NOTA DE CREDITO BRUDIFARMA 109840983

Buenas tardes:
Ya revisamos el area de embarques y efectivamente tenemos esa caja aqui, se le estara entregando al cliente en esta semana. Gracias.
Quedo atenta a sus comentarios.

Saludos.

De: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>

Enviado el: miércoles, julio 06, 2022 3:33 PM

Para: Mariana Mejia <mariana.mejia@brudifarma.com.mx>; Surtido Verificacion <surtido-verificacion@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Rafael Monroy <rafael. monroy@brudifarma.com.mx=;
Meonitorista <menitorista@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; embargues <embarques@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya
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